
Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 952 000,001 803 000,00 2 021 190,00 2 024 545,63XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,0012 000,00 16 000,00 15 574,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 15 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 1 600,00*
2310 XXXX Pitná voda 51 000,0032 000,00 37 700,00 36 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 112 000,00108 000,00 108 000,00 86 591,79XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,000,00 2 300,00 2 249,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 15 000,0025 000,00 25 000,00 5 884,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 2 300,00 2 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,001 000,00 1 000,00 49,43XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 449 438,94*

Příjmy CELKEM: 1 982 000,00 2 214 490,00 3 624 632,79 2 153 000,00

1/3



Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 11 000,0010 000,00 14 000,00 5 159,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 85 000,0020 000,00 20 000,00 8 966,74XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 6 000,000,00 11 000,00 11 682,58XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 4 000,000,00 1 000,00 271,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 14 000,0030 000,00 30 000,00 6 598,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 56 000,0095 000,00 95 000,00 31 721,27XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 80 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 154 000,00150 000,00 168 000,00 132 547,44XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 250 000,00250 000,00 250 000,00 200 964,50XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 000,0050 000,00 50 000,00 41 511,45XXXXXXXXX X XXXX
3724 XXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 0,000,00 9 000,00 8 193,01XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 785 000,001 098 500,00 1 098 500,00 472 944,88XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 265 000,00261 000,00 261 000,00 231 342,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0020 000,00 30 000,00 27 106,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 250 000,00249 000,00 303 400,00 268 766,33XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,006 000,00 6 000,00 2 525,25XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 14 000,0015 000,00 29 000,00 18 009,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 449 438,94*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 31 000,0050 000,00 50 000,00 32 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 25 000,0025 000,00 31 534,00 31 534,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 12 000,000,00 10 000,00 1 606,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 458 500,00 2 596 434,00 2 986 187,39 2 118 000,00

2/3



Obec Probulov, IČO 00582930 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -35 000,00476 500,00 381 944,00 -638 445,40XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 476 500,00 381 944,00 -638 445,40 -35 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 38

3/3


